
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.02.2021                                  с. Суриково                                       № 5-19 

 

О внесении изменений в решение Суриковского сельского Совета депутатов 

от 30.12.2020 № 4-17 «Об утверждении плана работы Суриковского 

сельского Совета депутатов на 2021 год» 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании предложения Прокуратуры Бирилюсского района от 

03.02.2021, руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета, Суриковский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Суриковского сельского Совета депутатов от 

30.12.2020 № 4-17 «Об утверждении плана работы Суриковского сельского 

Совета депутатов на 2021 год» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 11.1 следующего содержания:  

 

11.1 Внесение, рассмотрение и 

реализация инициативных 

проектов, их содержание. 

в течение года Совет депутатов 

 
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической 

газете "Новый путь" и разместить его на сайте администрации Суриковского 

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net). 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.  

 
Председатель Суриковского 

сельского Совета депутатов                                                                                  Л.М.Семкова                                               

 

Глава сельсовета                                                                            Н.П.Арапова 
 


